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Vilka byggnader behåller vi? 
Stockholms auktionsverk online, nummer 2 

 

Våran detaljplan av Loudden 

Nedanför finns en enkel detaljplan över Loudden gjord av mig Henrik och Amanda för 

Arkitektur projektet. Vi kommer behålla Stockholms Auktionsverk Online som visas i rosa på 

bilden. Den har en historiskt och kulturellt värde för området med den tidigare industri tegel 

design och eftersom den används idag som ett företag och är privatägd är det lätt att bara 

behålla den och riva de andra tomma byggnaderna och gas verken. Med inspiration från 

tidigare designer gjord för Norra Djurgården ville vi skapa samma känsla och liknande 

placering av byggnaderna. Vi ville behålla Lindarängsvägen och sedan bygga om resten av 

vägarna inom kvarterna. Med den eventuella hög önskan om mycket solljus och sjöutsikt 

ville vi anpassa byggnadernas höjd med tanken att solen lyser söderifrån. Genom att ha 

höghus nära vattnet ges ingen skugga på andra hus och ger möjligheten för mer antal hushåll 

med närhet till vattnet. Med många öppna platser, parker, torg, och gångvägar och 

parkeringshus under marken finns det mycket plats och ger ett rymligt och trevlig miljö. Med 

många byggnader men med breda mellanrum minsta är ca.10 m och största 90 m finns det 

plats för mycket plantering av växter och mötesplatser, butiker och resturanger med 

uteservering. Med kommunal buss och båttrafik samt tunnelbanan med röda linjen behövs 

inte bilen vilket är målet att undvika.  

http://www.wikiskola.se/index.php?title=Arkitektur


 

 
Stadsplanering av Loudden uppgift Arkitektur  
Blått: väggar 30 km/h  
Grönt: Parkområden 
Orange med siffror: Byggnader med våningsplan  



Grått: Mark område med växter, gångvägar, ect.  
Råsa: Sparade byggnader  
 
Inspiration: 

 
.  

Välj en byggnad och försök besvara följande frågor. 

Är de skyddsvärda? 

Ja, vi tycker Stockholms auktionsverk online är skyddsvärd för att den har ett historiskt 
och kulturellt värde för området med den äldre tegel designen och byggnaden används 
praktiskt idag av ett privat företag och behövs inte renoveras eller ändras.  

De andra byggnaderna som visis på första bilden var gamla och skulle behöva renoveras 
och var lagerhus som området inte hade någon användning för och vi tyckte det var bättre 
att riva för att göra plats för mer användbara byggnader medans auktionsverket ligger 
redan parallellt med vattnet och ligger inte i vägen.  

 

Vilka företag finns där nu? 

Just nu är det dominerat av container och förvaringsutrymme för hamnen och olika 
verksamheter men det kommer flyttas till nynäshamn och alla gasverk och oljeton 
kommer att tas ner.  


